
Pos. 
1 
2 

Nr. 
251 
999 

Name 
Yannick Andres 
Tim Lutz 

Club Team Sponsor 

MSF Sinngrund/Havana Reha Division Germany  

MRSC Mernes 

Nat-Ort 

Sinntal 

Schlüchtern 

Fabrikat 

Kawasaki 

Kawasaki 

Rnd. 
4 
3 

Beste Zeit 
2:53.722 
3:43.252 

Diff. 

49.530 

In Rd. 
2 
2 

km/h 
38,337 
29,832 
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 16/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Waldkappel 
Klasse 4 - MX2 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:49:33 

Husarenring 1,850 Km 

23.07.2016 08:50 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(251) Yannick Andres 

1 

2 

3 

4 

(999) Tim Lutz 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

2:53.722 

3:44.020 

3:08.890 

3:43.252 

3:55.385 

Diff. 

+50.298 

+15.168 

+12.133 

Tageszeit 

8:57:19.522 

9:00:13.244 

9:03:57.264 

9:07:06.154 

8:59:47.619 

9:03:30.871 

9:07:26.256 
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www.mylaps.com 
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 16/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Waldkappel 
Klasse 4 - MX2 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:49:33 

Husarenring 1,850 Km 

23.07.2016 08:50 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
765 
972 
103 
251 
16 

619 
424 
320 
99 
40 
14 

185 
746 
383 
119 
384 

Name 
Mico Raditsch 
Maximilian Pleyer 
Luca Pepe Menger 
Yannick Andres 
Niklas Reder 
Laurenz Schneegaß 
Christoph Danz 
Marc Dominic Judt 
Falko Schwab 
Tobias Ehrhardt 
Felix Stöber 
Vanessa Danz 
Dominik Abu Schab 
Max Weiland 
Tristan Uth 
Lukas Grube 

Club Team Sponsor 

Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSF Sinngrund/Havana Reha Division Germany  

Team Voss 

KTM Sarholz Racing Team/ MSC Wolfskehlen 

MSC Freier Grund 

KTM - Theiner,Kyff - Indoor,MX 

Zap Technix / ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

KTM Sarholz Racing Team/ADAC Hessen-Thüringen 

True MX 

Nat-Ort 

Euerbach 

Ober-Ramstadt 

Gotha 

Sinntal 

Eckardts 

Ballstädt 

Groß-Zimmern 

Siegen 

Gotha 

Jena 

Eisenach 

Groß-Zimmern 

Kassel 

Sontra 

Ringgau-Rittmanns

Eschwege 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawaski 

Husqvarna 

YAMAHA 

Rnd. 
2 
3 
3 
1 
1 
1 
3 
1 
3 
2 
3 
3 
1 
3 
1 
1 

Beste Zeit 
2:59.587 
3:01.933 
3:03.424 
3:04.093 
3:17.026 
3:25.294 
3:26.011 
3:30.019 
3:31.119 
3:33.902 
3:33.987 
3:35.690 
4:09.246 
4:21.794 
6:00.057 

11:08.794 

Diff. 

2.346 
3.837 
4.506 

17.439 
25.707 
26.424 
30.432 
31.532 
34.315 
34.400 
36.103 

1:09.659 
1:22.207 
3:00.470 
8:09.207 

In Rd. 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

km/h 
37,085 
36,607 
36,309 
36,177 
33,803 
32,441 
32,328 
31,711 
31,546 
31,136 
31,123 
30,878 
26,721 
25,440 
18,497 
9,958 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 23.07.2016 20:59:18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Camp Company Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 16/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Waldkappel 
Klasse 4 - MX2 

Pflichttraining  

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:15:08 

Husarenring 1,850 Km 

23.07.2016 11:15 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(765) Mico Raditsch 

1 

2 

(972) Maximilian Pleyer 

1 

2 

3 

(103) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

(251) Yannick Andres 

1 

(16) Niklas Reder 

1 

(619) Laurenz Schneegaß 

1 

(424) Christoph Danz 

1 

2 

3 

(320) Marc Dominic Judt 

1 

(99) Falko Schwab 

1 

2 

3 

(40) Tobias Ehrhardt 

1 

2 

(14) Felix Stöber 

1 

2 

3 

(185) Vanessa Danz 

1 

2 

3 

(746) Dominik Abu Schab 

1 

(383) Max Weiland 

1 

2 

3 

(119) Tristan Uth 

1 

(384) Lukas Grube 

1 

Rundenzeit 

2:59.587 

3:00.057 

3:01.933 

6:02.573 

3:40.089 

3:03.785 

5:54.492 

3:03.424 

3:04.093 

3:17.026 

3:25.294 

3:26.011 

4:55.292 

3:31.745 

3:30.019 

3:56.084 

3:31.119 

3:38.475 

5:45.004 

3:33.902 

3:38.754 

3:33.987 

5:22.878 

3:42.147 

3:35.690 

6:20.614 

4:09.246 

4:21.794 

4:34.051 

5:46.185 

6:00.057 

11:08.794 

Diff. 

+0.470 

+3:00.640 

+38.156 

+0.361 

+2:51.068 

+1:29.281 

+5.734 

+24.965 

+7.356 

+2:11.102 

+4.767 

+1:48.891 

+6.457 

+2:44.924 

+12.257 

+1:24.391 

Tageszeit 

11:23:21.520 

11:26:21.577 

11:22:00.881 

11:28:03.454 

11:31:43.543 

11:21:26.934 

11:27:21.426 

11:30:24.850 

11:21:08.041 

11:22:07.951 

11:24:49.776 

11:23:31.859 

11:28:27.151 

11:31:58.896 

11:26:00.018 

11:24:15.712 

11:27:46.831 

11:31:25.306 

11:27:05.776 

11:30:39.678 

11:22:56.943 

11:26:30.930 

11:31:53.808 

11:24:46.199 

11:28:21.889 

11:34:42.503 

11:24:22.989 

11:23:20.510 

11:27:54.561 

11:33:40.746 

11:25:20.989 

11:35:22.199 
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Zeitnahme Camp Company Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 16/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Waldkappel 
Klasse 4 - MX2 

Pflichttraining  

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:15:08 

Husarenring 1,850 Km 

23.07.2016 11:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
765 
972 
103 
251 

16 
619 
424 
320 

99 
40 
14 

185 
746 
383 
119 
384 

Name 
Mico Raditsch 
Maximilian Pleyer 
Luca Pepe Menger 
Yannick Andres 
Niklas Reder 
Laurenz Schneegaß 
Christoph Danz 
Marc Dominic Judt 
Falko Schwab 
Tobias Ehrhardt 
Felix Stöber 
Vanessa Danz 
Dominik Abu Schab 
Max Weiland 
Tristan Uth 
Lukas Grube 

Club Team Sponsor 
Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSF Sinngrund/Havana Reha Division Germany  

Team Voss 
KTM Sarholz Racing Team/ MSC Wolfskehlen 
MSC Freier Grund 
KTM - Theiner,Kyff - Indoor,MX 
Zap Technix / ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

KTM Sarholz Racing Team/ADAC Hessen-Thüringen 

True MX 
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Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Waldkappel 
Klasse 4 - MX2 

Startaufstellung Lauf 1 + 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) 

Husarenring 1,850 Km 

23.07.2016 14:00 

Aushang:              h
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